NUMERI TELEFONO E POSTA ELETTRONICA
	SERVIZIO
	RESPONSABILE
	PERSONALE AFFERENTE ALL’AREA

	UNITA’ ORGANIZZATIVA

 STAFF DELLA SEGRETERIA GENERALE


	Segretario
TEL. 0577/804466
segretario@comunemontalcino.com

	ANAGRAFE ED ELETTORALE

Istruttore Amm. vo 

Daniele Ceccarini

Tel. 0577/804426

ceccarini@comunemontalcino.com


	
	
	STATO CIVILE

Istruttore Amm.vo 

Annina Petricci

Tel. 0577/804427

petricci@comunemontalcino.com


	
	
	SEGRETERIA 

Istruttore Amm.vo

Irene Ravagni

Tel. 0577/804454

ravagni@comunemontalcino.com


	
	
	URP

Collaboratore Amm.vo

Silvia Rosy Cesarano

Tel. 0577/804451

cesarano@comunemontalcino.com


	
	
	PROTOCOLLO E MESSO COMUNALE

Collaboratore Amm.vo

Gaetano Batazzi

Tel. 0577/804455

batazzi@comunemontalcino.com



	SERVIZIO
	RESPONSABILE
	PERSONALE AFFERENTE ALL’AREA

	SERVIZI SOCIALI

SANITA’ ISTRUZIONE


	Istruttore Direttivo

RAG. RA MOSCATELLI MANUELA

Tel. 0577/804463

moscatelli@comunemontalcino.com

	UFFICIO ISTRUZIONE

Collaboratore Amm.vo

Elena Marini 

Tel. 0577/804460

marini@comunemontalcino.com


	
	
	Esecutore Amm.vo

Brunelli Roberto


	SERVIZIO
	RESPONSABILE
	PERSONALE AFFERENTE ALL’AREA

	SERVIZI FINANZIARI -  CONTABILI

E CULTURALI

	Istruttore Direttivo

RAG. PAOLO VOLPI

Tel. 0577/804424

volpi@comunemontalcino.com

	UFFICIO ICI/IMU  E PERSONALE

Istruttore Direttivo 

Stefania Fagnani

Tel. 0577/804467

fagnani@comunemontalcino.com


	
	
	UFFICIO CULTURA – BIBLIOTECA E ARCHIVIO STORICO - TURISMO
Istruttore Direttivo

Maria Cristina Paccagnini

Tel. 0577/804452

paccagnini@comunemontalcino.com


	
	
	UFFICIO ECONOMATO

Istruttore Amm.vo

Sara Dinetti

Tel. 0577/804472

dinetti@comunemontalcino.com


	
	
	Istruttore Amm.vo

Eleonora Bovini

Tel. 0577/804458

bovini@comunemontalcino.com



	SERVIZIO
	RESPONSABILE
	PERSONALE AFFERENTE ALL’AREA

	SERVIZI DI VIGILANZA  POLIZIA MUNICIPALE E ATTIVITA’ ECONOMICHE

	Istruttore Direttivo

COM. ANDREA RABISSI

Tel. 0577/804462

rabissi@comunemontalcino.com

	Istruttore Direttivo 

Paola Rosadi

Tel. 0577/804461

rosadi@comunemontalcino.com


	
	
	Agente di Polizia Municipale

Aurora Trabalzini

Tel. 0577/804461

trabalzini@comunemontalcino.com


	
	
	UFFICIO ATTIVITA’ ECONOMICHE

Collaboratore Amm.vo

Giampiero Rosini

Tel. 0577/804425

rosini@comunemontalcino.com



	SERVIZIO
	RESPONSABILE
	PERSONALE AFFERENTE ALL’AREA

	SERVIZIO URBANISTICA  EDILIZIA PRIVATA ED
AMBIENTE

	Istruttore Direttivo

ARCH. FAUSTO DE ANDREIS

Tel. 0577/804465

deandreis@comunemontalcino.com

	Istruttore Tecnico

Claudio Bindi

Tel. 0577/804464

bindi@comunemontalcino.com


	
	
	Istruttore Amm.vo 

MassimoVegni

Tel. 0577/804428

vegni@comunemontalcino.com



	SERVIZIO
	RESPONSABILE
	PERSONALE AFFERENTE ALL’AREA

	SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
E SUAP

	Istruttore Direttivo

GEOM. ALESSANDRO FANESCHI

Tel. 0577/804457

faneschi@comunemontalcino.com

	Istruttore Direttivo

Marco Ferretti

Tel. 0577/804450

ferretti@comunemontalcino.com


	
	
	Istruttore Amm.vo 

Luca Piccioni

Tel. 0577/804486

piccioni@comunemontalcino.com
Personale Esterno

Maurizio Brandoni

Giulio Pericoli

Paolo Ferrini

Lido Valeri

Davide Minio

Giovanni Formiconi

Salvatore Politi

Dario Rappuoli

Maurizio Amidei

Roberto Palmi

Roberto Vegni

Maurizio Franci

Luciano Volpi




